Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela -
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 109/2015

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

In d ic o  à m esa , n a  fo rm a  r e g im e n ta l ,  r e i te ra n d o

s o l ic i ta ç ã o  a n te r io r ,  q u e  se ja  o f ic ia d a  a E x m a . S ra . P re fe i ta

M u n ic ip a l,  no  s e n t id o  de fo rn e c e r  f i ta s  de d ia b e te  no  p o s to  de

S aúde  o m a is  rá p id o  p o s s ív e l .

J u s t i f ic a t iv a :  É u m a  n e c e s s id a d e  u rg e n te ,  p o is  o

d ia b é tic o  n ão  p o d e  f ic a r  sem  fa z e r  a a fe r iç ã o , is so  p o d e  c o lo c a r

em  r is c o  su a  p ró p r ia  v id a .

Casa do poder Legislativo "Vereador Lazaro Benedito de Lima".
Pedra Bela, 22 de setembro de 2015.

M aria Jerusa Ferreira
Vereadora

mailto:camarapb@yahoo.com.br